

Domu Invest ApS

Buen 11, 2., 6000 Kolding

CVR no. 43 35 73 28

Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 21 June 2024

Chair of the meeting:

.....
Morten Bugge

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	Domu Invest ApS
Address, Postal code, City	Buen 11, 2., 6000 Kolding
CVR no.	43 35 73 28
Established	29 June 2022
Registered office	Kolding
Financial year	1 January - 31 December
Executive Board	Morten Bugge, Director Anders Lindskov Jensen, Director
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Business review

The principal activity of the company is to own shares in other companies.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 44,311 against a loss of DKK 2,725,518 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows a negative equity of DKK 69,829.

Management considers the Company's financial performance in the year as unsatisfactory.

The company has lost more than 50% of the share capital and is thus covered by the Danish Companies Act of capital provisions.

The company expects to restore the share capital through future earnings, alternatively by capital injection.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2023 12 months	2022 6 months
	Gross profit/loss	-44,317	-25,491
2	Staff costs	0	0
	Profit/loss before net financials	-44,317	-25,491
	Income from investments in Participating interests	0	-2,700,000
	Financial income	220,580	133,644
3	Financial expenses	-220,574	-133,671
	Profit/loss for the year	-44,311	-2,725,518
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Retained earnings/accumulated loss	-44,311	-2,725,518
		-44,311	-2,725,518

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
4	Investments		
	Investments in Participating interests	0	0
	Receivables from participating interests	0	10,133,644
	Other securities and investments	0	0
	Other receivables	<u>5,354,218</u>	<u>0</u>
		<u>5,354,218</u>	<u>10,133,644</u>
	Total fixed assets	<u>5,354,218</u>	<u>10,133,644</u>
	Non-fixed assets		
	Cash	<u>2,172</u>	<u>14,482</u>
	Total non-fixed assets	<u>2,172</u>	<u>14,482</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>5,356,390</u></u>	<u><u>10,148,126</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	100,000	100,000
	Share premium account	0	2,600,000
	Retained earnings	-169,829	-2,725,518
	Total equity	-69,829	-25,518
	Liabilities other than provisions		
5	Non-current liabilities other than provisions		
	Payables to shareholders and Management	5,354,218	10,133,644
		5,354,218	10,133,644
	Current liabilities other than provisions		
	Payables to shareholders and management	62,000	40,000
	Other payables	10,001	0
		72,001	40,000
	Total liabilities other than provisions	5,426,219	10,173,644
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	5,356,390	10,148,126

- 1 Accounting policies
6 Security and collateral

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Share premium account	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	100,000	2,600,000	-2,725,518	-25,518
Transfer through appropriation of loss	0	0	-44,311	-44,311
Transferred from share premium account	0	-2,600,000	2,600,000	0
Equity at 31 December 2023	100,000	0	-169,829	-69,829

The company has lost more than 50% of the share capital and is thus covered by the Danish Companies Act of capital provisions.

The company expects to restore the share capital through future earnings, alternatively by capital injection.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Domu Invest ApS for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Gross profit/loss

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit/loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Profit/loss from investments in participating interests

The item includes dividend received from participating interests in so far as the dividend does not exceed the accumulated earnings in the participating interest in the period of ownership.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Investments in participating interests

Investments in group entities and associates are measured at cost. Dividends received that exceed the accumulated earnings in the group entity or the associate during the period of ownership are treated as a reduction in the cost of acquisition.

Other securities and investments

Securities which the Company intends to hold to maturity are measured at amortised cost, using the effective interest rate method at the date of acquisition. Value adjustments are recognised in the income statement under "Net financials".

Securities and investments consisting of listed shares and bonds are measured at fair value (market price) at the balance sheet date. Investments not admitted to trading on an active market are measured at cost.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of investments in participating interests is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

2 Staff costs

The Company has no employees.

DKK	2023 12 months	2022 6 months
3 Financial expenses		
Interest expenses, shareholders	220,574	133,644
Other financial expenses	0	27
	<u>220,574</u>	<u>133,671</u>

4 Investments

DKK	Investments in Participating interests	Receivables from participating interests	Other securities and investments	Other receivables	Total
Cost at 1 January 2023	2,700,000	10,133,644	0	0	12,833,644
Additions	0	0	0	220,574	220,574
Disposals	0	0	0	-5,000,000	-5,000,000
Transferred	-2,700,000	-10,133,644	2,700,000	10,133,644	0
Cost at 31 December 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2,700,000</u>	<u>5,354,218</u>	<u>8,054,218</u>
Value adjustments at 1 January 2023	-2,700,000	0	0	0	-2,700,000
Transferred	2,700,000	0	-2,700,000	0	0
Value adjustments at 31 December 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2,700,000</u>	<u>0</u>	<u>-2,700,000</u>
Carrying amount at 31 December 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5,354,218</u>	<u>5,354,218</u>

5 Non-current liabilities other than provisions

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

6 Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bugge

Direktion

På vegne af: Domu Invest ApS

Serienummer: a5e10445-bd3d-43ab-bf5b-467845cd4a8c

IP: 80.155.xxx.xxx

2024-06-21 06:17:10 UTC



Morten Bugge

Dirigent

På vegne af: Domu Invest ApS

Serienummer: a5e10445-bd3d-43ab-bf5b-467845cd4a8c

IP: 80.155.xxx.xxx

2024-06-21 06:17:10 UTC



Anders Lindskov Jensen

Direktion

På vegne af: Domu Invest ApS

Serienummer: 582da6bd-f4a9-446b-8987-2c0f0cad6597

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-21 08:20:53 UTC



Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-21 09:45:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: FCFJE-EDJ4T-HKTZN-B8W0J-EX37E-CSYEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**